AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 001/2023
O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação
Regional de Novo Gama, com sede na Rua 03, Quadra 14, S/N, Mont Serrat Paiva,
Novo Gama-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública,
o procedimento licitatório: Carta Convite nº 0001/2023; Proc. nº
2023.0000.609.2559.  Abertura: 17 de janeiro de 2024, às 9h.; Tipo da
Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de empresa em prestar Serviços de Construção Civil para a
Conclusão de Subestação para CENTRO DE ENS. EM PERÍODO INTEGRAL MONT
SERRAT, no município de NOVO GAMA-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$
42.980,29. Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações
no referido Conselho (61) 3628-3995.

Novo Gama, 28 de dezembro de 2023.
Josciene Cândida da Conceição Santos

Presidente da Comissão Especial de Licitação